РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

2- ой созыв                                                                        пгт. Красногорский
53- я сессия                                                                «20»  марта 2013 года
№227
 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (в редакции Решения от 23.06.2010 года № 64)

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  некоторых пунктов Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», учитывая результаты публичных слушаний. Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:
1. Внести в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (в редакции Решения от 23.06.2010 года № 64) изменения и дополнения (приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

        Председатель Собрания депутатов                                                  К.И. Новиков

Приложение

 к  Решению Собрания депутатов
                                                                                 муниципального  образования
                                                                  «Городское поселение Красногорский»

от «20»марта  2013 года № 227
Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (в редакции Решения от 23.06.2010 года № 64)

1. Часть 21 статья 14 дополнить словами «осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ ,осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранений выявленных в ходе таких осмотров нарушений»